
Číslo dodatku objednatele: BSMV/58-2/2021

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

Bytová správa Ministerstva
Sídlo l adresa:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
tel.:
e-mail:
(dále jen ,,Objednatel")

a

Radek Fiala
Sídlo l adresa:
IČO:
DIČ:
tel.:
e-mail:
(dále jen ,,Zhotovitel")

vnitra, s.p.o.
Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha 4 - Nusle
Ing. Jiřím Stunou, ředitelem
657 37 393
CZ657 37 393
ČNB

Na hlavni 81/44, 182 00 Praha - Březiněves
45781516
CZ740424470

I. - Předmět dodatku

(l) Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o dílo ze dne 28.4.2021, pod
č.j. objednatele BSMV/58-1/2021 (dále jen ,,Smlouva") spočÍvajÍcÍ ve změně
položkového rozpočtu a tomu odpovídajÍcÍmu navýšení ceny díla o 9.870,- KČ bez
DPH. Dodatečný položkový rozpočet v Cenové nabídce 2021/29 pvc na ubytovně
Kupa BI ze dne 31.5.2021 je přňohou č. 1 tohoto dodatku.

(2) Článek 1 odstavec 1.1. Smlouvy se mění a nově zní takto:

,,ČI. 1 - Předmět smloůvY

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provést v dohodnuté kvalitě
a termínu na své náklady a odpovědnost dílo - Ubytovna Kupa BI - pokládka PVC
(dále jen ,,Dílo") v rozsahu naceněném v položkovém rozpočtu v nabídce č. 2021/25
ze dne 22.4.2021 a v položkovém rozpočtu v Cenové nabídce 2021/29 pvc na
ubytovně Kupa BI ze dne 31.5.2021, které jsou uvedeny v příloze č. 1, která tvoří
nedílnou součást této smlouvy, a tomu odpovídajÍcÍ závazek Objednatele zaplatit
Zhotoviteli za provedení Díla sjednanou cenu, to vše za podmínek sjednaných touto
smlouvou.".

(3) Článek 3 odstavec 3.1. Smlouvy se mění a nově zní takto:



,,ČI. 3 - Cena díla a způsob úhrady

3.1. Cena Díla byla smluvními stranami sjednána na částku:

cena celkem bez DPH 200.555,00 KČ
(slovy: dvěstětisÍcpětsetpadesátpětkorun českých),

DPH 15 % 30.083,25 Kč

Cena celkem včetně DPH 230.638,25 KČ
(slovy: dvěstětřicettisĹcšestsettřicetosm25/100 korun českých).".

(4) Článek 8 odstavec 8.7. Smlouvy se mění a nově zní takto:

,,8.7. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této smlouvy:
příloha č. 1 - Rozpočet s výkazem výměr ze dne 22.4.2021 a položkový rozpočet
v Cenové nabídce 2021/29 pvc na ubytovně Kupa BI ze dne 31.5.2021
příloha č. 2 - Harmonogram prací".

ll. - Závěrečná ustanovení

(l) Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom.
(2) Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.
(3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
(4) Příloha, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku:
příloha č. 1 - položkový rozpočet v Cenové nabídce 2021/29 pvc na ubytovně Kupa
BI ze dne 31.5.2021

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné
vůle, žádná ze smluvních stran ho neuzavírá v tísni ani za nápadně nevýhodných
podmínek. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku
a jeho přílohy a s obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své vlastnoručnI
podpisy.

V Praze dne, 7. 06. 2021 V Praze dn

za objednatele:
Ing. Jiří Stuna, ředitel

za zhotovitele:
Radek Fiala

Bytová správa MV s.p.o.
Na Pankráci 72, budova B

140 00 Praha 4
IČO 657 37 393

" 1 "



Pň1oA C". 1/ Á' Jo Ja t!kw C". ,&SMV/58 -2/2021
RADEK FIALA IČO: 45781516, DIČ: CZ7404240470
sÍdlo firmy : Na hlavní 81/44, Praha 8, 182 ClO
PRODEJNA :
tel. : ,
bankovní spojeni: air/bank Č.ú

Cenová nabídka 2021/29 pvc na ubytovně Kupa BI
P. Půdorys - obdé/n/k, čtverec (plocha v m2/ O
Tel. půdory' - jiné tvary (plocha v m2/ O
úl. Adresa dodán1( místo realizace ) : úl. ubytovna Kupa BI

Praha Kupeckého 842 Praha 11
výtah : patro: RD

1.0. Příprava podkladu MJ Množ. jedn. cena CELKEM
1.1. 0,00
1.2. 0,00
1.3. 0,00
1.4. 0,00
1.5. 0,00
1.6. 0,00
1.7. 0,00
1.8. 0,00
1.9. 0,00
1.10. 0,00
1.11. 0,00
1.12. 0,00
1.13. 0,00
1.14. 0,00
1.15. ' 0,00

Mezisoučet 0,00

2.0. Materiál MJ Množ. jedn. cena CELKEM
2.1. 0,00
2.2. Pvc Xtreme-Mira 750M včetně prořezu m2 30,00 329,00 9870,00
2.3. 0,00
2.4. 0,00
2.5. 0,00
2.6. 0,00
2.7. 0,00
2.8. 0,00
2.9. 0,00
2.10. 0,00
2.11. 0,00
2.12. 0,00
2.13. 0,00
2.14. 0,00
2.15. 0,00
2.16. 0,00
2.17. 0,00
2.18. 0,00
2.19. 0,00
2.20. 0,00
2.21. 0,00
2.22. 0,00
2.23. 0,00
2.24. 0,00
2.25. 0,00
2.26. 0,00

Mezisoučet 9870,00

3.0. Montáž mj Množ. jedn. cena CELKEM
3.1. 0,00
3.2. 0,00
3.3. 0,00
3.4. 0,00
3.5. 0,00
3.6. 0,00
3.7. 0,00
3.8. 0,00
3.9. 0,00
3.10. 0,00
3.11. 0,00
3.12. 0,00
3.13. 0,00
3.14. 0,00
3.15. 0,00
3.16. 0,00

Mezisoučet 0,00

4.0. Logistika MJ Množ. jedn. cena CELKEM
4.1. Doprava materiálu + přesun hmot 0,00
4.2. kontejner 0,00
4.3. 0,00

Mezisoučet 0,00

1.0. příprava podkladu
2.0. Materiál
3.0. Montáž
4.0. Logistika

% Sleva v KČ.
O O

#### = průměrná cena za m2

Mezisoučet 0,00
Mezisoučet 9870,00
Mezisoučet 0,00
Mezisoučet 0,00

Celková cena bez DPH 9 870 KČ
Cena celkem s DPH 15% = 11351,-KČ

Cenová nabídka nezahrnuje úpravu dveří.
ontaktovat na tel. č. 6 nebo

V Praze 31.5.2021 Se srdečným pozdravem
Fiala Radek


